
13/18  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

1 
 

                                     ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

 

Godina IV/2018.                                            broj: 13                 Vojnić, 20. kolovoz 2018.  

 



13/18  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

2 
 

 

S A D R Ž A J 
 

 

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o  osnivanju prava građenja na zemljištu u vlasništvu Općine…………………….3  

2. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području općine Vojnić za projekt 

„Rekonstrukcija i opremanje Dječjeg vrtića u Vojniću“……………………………………4 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13/18  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

3 
 

 

Na temelju članka 391. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

("Narodne novine" broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 

38/09, 153/09,143/12, 152/14), članka 109 Zakona o gradnji („Narodne novine“ broj 153/13, 

20/17) članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)samoupravi ("Narodne 

novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17) i članka 30. Statuta Općine Vojnić ("Službeni glasnik Općine Vojnić " broj 03/18, 

06/18), Općinsko vijeće Općine Vojnić na 12. sjednici održanoj 20. kolovoza 2018. godine, 

donijelo je 

O D L U K U 

o osnivanju prava građenja na zemljištu u vlasništvu Općine Vojnić 

 

Članak 1. 

 Općina Vojnić će u korist Dječjeg vrtića Vojnić osnovati pravo građenja na nekretnini u 

vlasništvu Općine Vojnić, oznake k.č. br. 4694/3, k.o. Vojnić, radi izgradnje/rekonstrukcije i 

opremanja Dječjeg vrtića Vojnić, građevina skupine 2. 

              Članak 2.  

Na temelju ove Odluke, načelnik Općine  Vojnić sklopit će, u ime Općine Vojnić  ugovor o 

osnivanju prava građenja s Dječjim vrtićem Vojnić. 

Članak 3. 

Pravo građenja iz točke 1. i 2. ove odluke osniva se bez naknade, na vrijeme od 11 (jedanaest) 

godina od dana sklapanja ugovora.  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku Općine Vojnić". 

 

KLASA: 021-01/18-01/34     Predsjednik Općinskog vijeća 

URBROJ:2133/17-03-18-01      Ramo Čović 

Vojnić, 20. kolovoz 2018. godine  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13/18  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

4 
 

 

Na temelju članka 27. i članka 35. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15. i 123/17.), članka 30. Statuta Općine Vojnić, a u svezi članka 

30. stavak 5. Pravilnika o provedbi Mjere 07 „Temeljne usluge  i obnova sela u ruralnim 

područjima“ iz Programa ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“, 

br. 48/18.)  Općinsko vijeće Općine Vojnić na svojoj 12. sjednici održanoj dana 20. kolovoza 

2018. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području općine Vojnić za projekt 

"Rekonstrukcija i opremanje dječjeg vrtića u Vojniću" 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom daje se suglasnost javnoj ustanovi Dječji vrtić Vojnić, Vojnić, Starčevićev trg 

br. 4, OIB:88272996636, za provedbu ulaganja na području jedinice lokalne samouprave 

općine Vojnić unutar Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz 

Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. u projekt 

"Rekonstrukcija i opremanje dječjeg vrtića u Vojniću".  

 

Članak 2. 

 

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj za provedbu podmjere 

7.4.“Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ – 

provedba tipa Operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 

temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 

povezanu infrastrukturu“ Programa ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014. – 2020.  

 

               Članak 3. 

 

Ova suglasnost daje se na temelju „Opisa projekta“ koji je prilog ove Odluke te čini njezin 

sastavni dio. 

 

             Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Vojnić. 

          Općinsko vijeće 

                     Predsjednik 

                                Ramo Čović 

 

 

 

 



13/18  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

